香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或

任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CR Construction Group Holdings Limited

華營建築集團控股有限公司

（股份代號：1582）
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

自願性公告

業務最新進展

本公告乃華營建築集團控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）

為向其股東及有意投資者提供本集團的最新業務發展情況而刊發。

本公司欣然宣佈，本公司間接全資附屬公司華營建築有限公司已就齊惜福有限公

司及仁愛堂有限公司就荃灣及元朗過渡性房屋項目之設計及建設工作授出之主要

合約之標書簽立兩份中標通知書，合約金額分別約為 92百萬港元及 210百萬港

元。本集團將作為主要承建商提供樓宇建築工程。荃灣及元朗的項目分別於二零

二二年四月底及二零二二年五月底動工。

經考慮上述兩個項目均為本集團以組裝合成建築法 (Mi C)建造的首兩個建設項

目，預期將為樓宇建造業創造新商機。董事認為，該建造法為本集團多元化發展

其現有業務營運的良機，從而增加本集團的收入來源，並符合本公司及其股東的

整體利益。

– 1 –

本公司股東及有意投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命

華營建築集團控股有限公司

公司秘書

劉景浩

香港，二零二二年五月二十三日

於本公告日期，本公司五名執行董事包括管滿宇先生、李嘉賢先生、朱萍女士、

羅明健先生及陳德耀先生；一名非執行董事為楊昊江先生；以及三名獨立非執行

董事包括謝偉俊先生（立法會議員）（太平紳士）、何文堯先生及劉百成先生。

– 2 –